
Contacto

Teléfono 985678800
Fax 985699063
Correo Electrónico alcaldia@ayto-langreo.es

Dirección Postal

Plaza de España
(33900) Langreo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente p.2000 2019/cc/cme/017-ayto_langreo
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2019 a
las 14:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Langreo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3303100F
Sitio Web http://www.langreo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3 D

Objeto del Contrato: suministro de carpas langreo natural 2019

Suministro de Carpas Langreo Natural 2019Descripción 
Valor estimado del contrato 8.024,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.710 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.024,79 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
11 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

Rio Producciones & Servicios Integrales S.L.U
NIF B74320813

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.670 EUR.

http://www.langreo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 6.860,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Rio Producciones & Servicios Integrales S.L.U: Oferta económica más favorable
Fecha del Acuerdo 01/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 22/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

La adjudicación se efectuará a favor de la oferta más económica.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2019 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NTqkuHea1QOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 1ba44dfa519c4cd38937f5a1e60596dd |  2019-272497 | Mon, 01 Apr 2019 14:52:46:880 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21643172843970860008108713679584208805 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NTqkuHea1QOmq21uxhbaVQ%3D%3D

